Проект
О внесении изменений в форму ежегодного отчета Главы
Советского внутригородского района городского округа Самара перед Советом депутатов Советского внутригородского района
городского округа Самара, утвержденную Решением Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара
от 25 декабря 2020 года № 35
Рассмотрев вопрос о внесении изменений в форму ежегодного отчета Главы Советского внутригородского района городского округа Самара перед Советом депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара, утвержденную Решением Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 25 декабря 2020 года № 35, в соответствии с Законом Самарской области от 06 июля 2015 года №74-ГД «О разграничении полномочий между органами местного самоуправления городского округа Самара и внутригородских районов городского округа Самара по решению вопросов местного значения внутригородских районов», Совет депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара
РЕШИЛ:
1. В Приложении к форме ежегодного отчета Главы Советского внутригородского района городского округа Самара  перед Советом депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара пункт 4.7 изложить в следующей редакции:

«
	4.7
	Количество выявленных/ демонтированных / вывезенных некапитальных строений, сооружений (в том числе временных построек, киосков, навесов, временных сооружений для хранения автотранспортных средств), ограждающих устройств и иных некапитальных объектов, препятствующих организации пешеходных коммуникаций (в том числе заборов, железобетонных блоков, плит, столбов), самовольно установленных и (или) незаконно расположенных на территории Советского внутригородского района на землях и земельных участках, относящихся к государственной или муниципальной собственности
	ед./ед./ед.

».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Совета депутатов

                                            П.П. Барсуков